AESEPUS amnis Hellesponti 5, 141.

AESERNINUS, conf. *Marcellus* et *Esernini*.

AESINATES gens Italiae 3, 113.

Aesinatem caseum Umbria mittit lautissimum 11, 241.

AESIS flumen Italiae 3, 113.

AESIUS amnis Bithyniae 5, 148.

Ab AESOPI fabellarum philosophi conserva Rhodopide facta pyramis 36, 82. Aesopi tragoediarum histronis una patina pretiosissima 10, 141 et 35, 163. Aesopi tragoedi filius et heres Clodius margaritas devoravit et

singulos uniones convivis absorbendos dedit 9, 122 et 10, 141.

AESTATIS initium quando 2, 123. aestas quo sidere quando inchoetur 18, 223. aestates in anno binae in India 6, 58. aestate media florum omnium odor acerrimus 21, 36. aestate fontes quidam exundant 31, 51. aestate cur rara fulmina 2, 135. aestate cum vehementius tonuit quam fulsit, ventos ex ea parte denuntiat, contra si minus tonuit, imbrem 18, 354. aestatem fieri putant talem qualis fuerit solstitii dies 18, 231. aestate nebulae non existunt 2, 152. aestate quidam cibi difficilius perficiuntur quam hieme 11, 282. aestate potius quam hieme dandum helleborum album 24, 59. aestivos fructus qui ante vergilias severit, ipse frustrabitur sese 18, 252. aestiva frumenta quae sint 18, 49. aestiva frumenta quando maturentur 18, 60. aestivum mel sive *ὄπαλον* quando gignatur et cui usui sit 11, 36 seq.

AESTRAEENSES gens Macedoniae 4, 35.

AESTUARIA cognominatum Onoba oppidum 3, 1, 7.

AESTUARIUM prope Lixon memorabile 5, 3 seq. aestuaria in ora Illyrici 3, 151. inter aestuaria Baetis oppida 3, 11. — aestuaria fodiant putearii 31, 49.

AESTUS maris quibus causis et legibus accedant ac recedant 2, 212 seq. aestus maris in oceano cur maiora integant spatia quam in reliquo mari 2, 217. cum aestu maris crescentes calidi fontes in insula ante Timavi ostium 3, 151. conf. *mare*. aestus cometis significantur 2, 91. aestum refrigerat lactuca 20, 64. contra aestus iniuriam caput tuetur puleium 20, 152. aestus in bali-

neis arcet acetum, si contineatur ore 23, 54, item si aqua 31, 40. aestuosa sunt melimela 23, 104.

AESULANI gens Latii 3, 69.

AESYROS amnis Bithyniae 5, 148.

AETHALIAM Ephorus nominat Chium 5, 136. Aethalia a Graecis dicta Ilva insula 3, 81.

AETHALUM uvae genus 14, 74.

AETHERIA olim appellata Aethiopum gens 6, 187.

AETHIOPE i. e. Lesbos 5, 139.

AETHIOPIAE descriptio 6, 177 seqq. Aethiopia unde dicta 6, 187. Aethiopia sita ab oriente hiberno ad occidentem hibernum 6, 197. Aethiopes a tergo Aegypti praetenduntur 5, 48. inter Aethiopiam et Aegyptum mons Megaticos 6, 179. Aethiopiae contermina Aegypti pars Thebais 5, 48. supra Memphim usque ad Aethiopum montes olim mare fuit 2, 201. in Aethiopiae parte prope Aegyptum sinus incognitus 6, 173. Aethiopiae Africa confinis 8, 31. Aethiopiam ab Africa proprie dicta dirimit Nigris fluvius 5, 30, item Nilus 5, 53. (non Aethiopum, sed Arabum populi Nilum a Syene ad Meroen secundum Iubam adcolunt 6, 177.) Aethiopiae ripam ulteriorem Africae quidam adnectunt 6, 177. Aethiopias duas Africae desertis superponunt 5, 43 coll. 12, 107 (cf. *Africa*). ab Aethiopia quae ad occidentem vergit et a regione quae duas Syrtes interiacet pari utrimque intervallo Augylae habitant 5, 27. ab Aethiopibus Hesperis solitudines 6, 200. ad Aethiopas versus Vesuni, gens Tingitanae provinciae 5, 17. super Aethiopiam Trogodytae 7, 31. 8, 25. Aethiopia ubi desinit, continui montes ardentis similes rubent 6, 189. — Aethiopiae magnitudo 6, 183 et 196. Aethiopicus oceanus quantum absit a Dabellis,